平成２３年１２月８日

株式会社 高 知 銀 行

高 知市堺町２番２４号

各 位

１２月の「出張税務相談会」開催のお知らせ

高知銀行（頭取 伊野部重晃）は、お客さまの税務に関する様々なご相談や疑

問にお応えするために、当行の顧問税理士による「出張税務相談会」を、毎月

第３火曜日に当行支店で開催し、ご好評をいただいております。

より多くのお客さまに相談会をご利用いただけるよう、高知県内各地で順次

開催しておりますが、今回は下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたし

ます。

なお、ご相談を希望されるお客さまは、お近くの当行本支店窓口または営業

統括部までお申込みくださるようお願いいたします。

（開催時間の都合により、お一人さま３０分程度による予約制とさせていただ

いております。）

記

１．開催日時      平成２３年１２月２０日（火）

            午前１０時３０分から午後３時００分まで

２．相談会場      高知銀行 安芸支店

             高知県安芸市本町２丁目１番１１号

            ＴＥＬ ０８８７－３５－３１４１

３．相談員       税理士 野中 正武

４．会費        無料

以上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業統括部

担当：竹中 TEL ０８８-８７１-１２４９

こうぎん